АДМИНИСТРАЦИЯ
КУКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2020г. № 11

О внесении изменения в постановление администрации Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 16.03.2020 № 8 "Об утверждении перечня должностей"

	В целях совершенствования муниципальных нормативных правовых актов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края .
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести изменения в пункт 3 постановления администрации Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 16.03.2020 № 8 "Об утверждении перечня должностей", изложив его в следующей редакции:
"3. Признать утратившим силу постановление администрации Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 18.02.2011г. № 2 "Об утверждении перечня должностей".
[bookmark: _GoBack]	2. Опубликовать  настоящее постановление в Информационном  бюллетене.
 	3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за  собой.

Глава сельского поселения                                                  И.С. Кузнецов

                                                                                      УТВЕРЖДЕН
                                                                                 постановлением главы
                                                                                 Куканского сельского
                                                                                 поселения
	от 16.03.2020г №8

	         ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы  Куканского  сельского поселения хабаровского муниципального района , при  назначении на которые и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны предоставлять сведения о своих  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а  также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супругов( супруга) и несовершеннолетних детей".

	 1. Главный специалист  администрации Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края.

	2. Специалист первой категории  администрации Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края.

	3. Специалист второй  категории администрации Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края.

______________________________________________________